РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь НЫЙ   К ОМИ Т Е Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021г. № 5–5

О Плане работы ЦК Профсоюза
на 2022 год

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План работы ЦК Профсоюза на 2022 год (Приложение на 48–и листах)
утвердить.

2. Органам Профсоюза, постоянным комиссиям ЦК Профсоюза, профсоюзным
органам, членам ЦК Профсоюза обеспечить выполнение Плана по
принадлежности.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Президиум
ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин